ffil*t*ffi
oFícto Ne 399/GD tB/ 202L

Ao Excelentíssimo Senhor
DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres.

Cáceres/MT

Assunto: Encaminha resposta da Indicação apresentada pelo Vereador Ma

Excelentíssi mo Presid ente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente aproveito o ensejo para encaminhar resposta

à lndicação apresentada pelo Excelentíssimo Vereador Marcos Eduardo Ribeiro, aprovada por

esse Legislativo no qual nos é solicitado Materiais Esportivos para o Time de Futebol Feminino

Rosas de Aço de Cáceres - MT.

Conforme ofício da lavra do Excelentíssimo Senhor Secretário Alberto Machado

da Secretaria de Cultura Esporte e Lazer, tal solicitação ficará sob seus cuidados, fazendo o

possível para seu atendimento.

Renovo protestos da mais alta estima e consideração, aguardando que seja

encaminhada ao interessado a resposta em anexo bem como sua Leitura em Plenário.

Meu Gabinete continua à disposição das demandas desse município.

Atenciosamente,

O ASSEMBLETA tEGI§LÂTIVA D§ MATQ CROssO I CNPJ; 03 929 04910001-11" Avenicla Anclré AntônÍo MaggÍ, a' ó, setor A, CpA, CEp 78049-901, Cuiabá/M?

uiabá, 16 de julho de 2021.

LEITURT NA 5855Ãü

CÂMARA MUNICIPAL DE CACERES
vm ,,10 t Al tzoA_
u o r a s _;p._5 ;!_q o o n "*#?L
Ass.

l(, t-|

Li*ft
Na Sess.to de:

=lé to v .no4

@ www.al.mt"gov.br Q FaceÀLMT

JOÃO B

Deputado Est

I)ü §IôIE'SPE§T

,! i, i
? i i t'. :1 a

1:,1"1:
l.i;i:lrrl': :'r:,1-i;r .i,l;1iri r ;r ir,;;l

0Fíat0 íus 326/üDifi/202r

Ao Excelentíssimo Senhor
ALEERTÜ MACí.iADO
Secretário de Estado de Cultura,
Centro Folitico Administrativo
Cuiabá/MT

EsporteeLazer-SECEL

Senhor Secretário,

Ao Cumprimentá-lo cordialmente, aproveito

conhecimento e deliberação soricitação do vereador Marcos

Cáceres.

Cuiabá, L6 de junho de ZOZL.

o ensejo para encaminhar para

Eduardo Ribeiro do município de

Por se tratar de demandã que foi pnotocolada após o período em que já havia
sido feita a liberação de emendas não nos foi oportunizado esse atendimento e, por essa razão
encaminho a Vossa Excelência essa justa reivindicação.

Renovando protestos da mais elevada estima e consideração bem como coloco o
meu Gabinete à Vossa disposição.

Atenciosamente,

Deput

Q assswalEiA LECISLATIVÂ D§ M,ATô GRas§O i" Aven jcia Ar.dlc Aniônio Mag;i, n" 6, setor l\, CpA,
CN?i:03 9)9 A49/OtOt, lI

dEP 7 8ü 49 -901, Cr"Liabái.ô"4'll

ual - PROS

Ass:.rrri'i ,i :, :. .llCrossol
G;!.,,,.. ,i .; ..,j,i.,1,ü..(r !

ví
Recebi.e.r*. ll, ., , rç,

'l JLI
ôtq'--{j;rJ,y,L.('fi;,:i, , .. , , -.- , .,:J

@ www"al.mi,gov.br S FaceALMT

,,o

ESTADO DE MATO GROSSO
cÂMARA MUNtctpAL DE cÁcERES

Ofício n' 56212021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 25 demaio de202l.

A Sua Excelência o Seúor
JOÂO BATISTA PEREIRA DE SOUZA
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Gabinete 212
Av. André Maggi no 6, Centro político Administrativo
CEP: 78.049-901 | Cuiabá-MT

Assunto: Encamiúamento de cópia da Indicagão aprovada em Sessão Ordinariado dia 24 de
maio de 2021,

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscrove, vem, à presença de Vossa
Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 36712021, aprovada na Sessão Ordinríria
supracitada, de autoria do ilustre vereador Marcos Eduardo Ribeiro - pSDB:

Temdtica: "Indica ao Deputado Estadual Jodo Batista,
aquisiçdo e materiais esportivos para o Time de Futebol
Feminino Rosas de Aço de Cáceres-MT. "

Atenciosamente,

Domingos Ol
Presidente da C,

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78,210-056
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 * Site: http_s:l/yi,ww.caceres.nitJpg,brl

dos Sontos

j ,,4-r:*" ,--
i*x.J, r,frti iVé S#,$#,{,;},

jil
: | :,t :" \;a r.: :::., taí:

dr*fun,lrêrr*ad,w g *o#:&f.#.*#ü. Px#Í#ff rs$ff

instpu,mànià indi*a1ivw xc- Exm*, Senhm ü*trlutaclor ffists*uat Joâú Bati$ta, s*liçitar:ids'

ü, tÍrlle nêoss*'ita d u* * eg u lntes, ffi f *pfi,Ei$1

Ç V*-r*ar{çr' que, a§atho guásrr«re, sslffiíâi,d'tlcfutt*' l!íesa,

*çm*#[fa*re CI §.tí#ülsÉô .e s-ü,bêr-SiÍú, PLÉrí:Édü; t.i,*: .lrofí]lã

ragimenfa{ «eia' êcoentitMdo: #mp# f6 *
ffixçg&rtfis*rm0, .Ser,tfur'$qp,ufadc trsâ#rr#]Í Jo,#P.§*í*i§'f*

*CInruSs fsl+çis d*, n a; segrilhíe,8,

,ür:tnrp;rimen,taltde.,p cçtd,[{}lnx r1ie, peÍa: ,pregenie, Íundarxçnildo no

dirpoetc no xÊlga tififr a* 'meáiú*nto lnterrro dusta {lál râta Muni*ipq1,'esli$itê à Meqa

Firetora, que depois cte ouvido o sober:ano Plenario, que seJa encêtnÍnha-clo o p,fesenie

Fem;$fi*e;'S*lr:ri# eo ffep,*'f da #eÍa$aa I Joãç Eafisfe matetÍAls' a§Bôiti,Ws,pâíâ a Time do

'trilÍsha{:,,Fswir,llaa ffosas de Áço dç Üácar*srM'llr.

Hxçe.lçnti**jmo S*r,rhot"' Üopltt .o,

ÊS' uiTif.*rrnôsi ,oCItrl teleld*. Ilry
(MoDEL0 ANHXCI);

SçÍEt*sí,

S$n**Í
§elss de futhhCIl;

Escada de Agiliclade;

Fitss sláxti*ns,l

G*rdat;

,An*çsl tmh*lêa;

Fit, ,,§end.ü: iS, (tâm*{fiftü G§. e 1,0 {'tamanho) G

MARCOS 6ssinado de forrn+

ÊóüÀ[no 13;;r*9";mancot

R I B E I Ro :0 2e 3 [:Tili,li:r,Ji?i''o
96S11,40,1' :Í§i13**.ifl'4rüü''

,&Piq#*'?i..&.í,?flt
x.\jffi ffifil$ri:#í# {Í#:

t .l :''' ' . i:i

a1o .i;,{ 1^ 7 :,,y,1
1

lr\ .1,r 1: l \' ! t't:

JU$TIFI*ÁTÍVÃI

dp**a ndÊ -,- -ffi ffá#ffi ,*TtJ;#;, ll;ffi -ã,#*. ãffiffiffi;çsiadual, ,Hle ,* o"pposlo por. ?5 j*ü,*d*nr*, s.errd;.álaq gâ:j,qggdesa* :de ,[iÉÍha, ü,Sgareir:âs, arêm de 0a rnemtrr'o;;#";i;-d.il;,r;" v'tç7ii tt Jog,üoras d€

!1u
nu

ry 1 8r Íd;ü :,
ü1ilflfif fâf i'ffi F{l:f, i-ff fl[fffi ffi ffi

-*f-ffi.:X
,rn e n sa{ida.ef e 'da jag ad o Fa s *, d e uu o;; ;*, :,.1m,A mãurnçàü*,

esr * q mun***5[:;:fffi 1§§i #ffiffii:1§,]l3ffilfjl;f'xfrffd#fffipera uulCIrizxr e dar irld'o' a t,n u ,**on fass d*
'.puiu

e in*entivm para as *{l*taspraticantes do futeboi ferrinino ** Cn**,,**.

Ns ,çertê*a çÍe.qonfar com ó âFoio dos l{CIbr*s Fàre*, Íia,apretvaç&s,da presenÍe pro;1osição, desde já *g,rJuço,
r"'vu*ü

'.drss, tta ã

:í' *'Íir:rsd :dê,íqtna.distrEl Üá#.#r§§iMT, 1,*Í &t:ilÜTí,yll"Í?s !?-!ÍARDo làr M,+scos Eoünnno
HItsElH0:02939683.l RÍeErno:02órp6ajr+o
.d0 .,, ,no.dAirif*U.0§;í3 i$r14:el4

,,'..1,i "ü+iosl

s{nrHri,
/É&i\
\*s"§É/

Estado de Mato Grosso
tâmara Municipal de Gáeero§l:i

u ,&piio*i.

*: üton l.tetl"*;
r tr(il* d,e pl,rimeipçs,.qüsCIfr6â"

refttidié, Ps f É§.r $,qrii,tn,roi*ã iÍ.H
-Ftin *t;{65}, sã.xã.*,}oÍ §ltsJ, httpsiâwwly,faserâsimt lêSrtsÍl

,

Éslâds se Mât+sros§*
târnara,Muni*lpal de Cáeeres

rj.ü$ÂtreHss E§ Llrul-{Âr MEtÃ0 FftEf,$,

,t, .ll: ' ' ,, .:.: I - ,. r:rt. ., 'i:, :: ' ',i :..1:

nua ioionat losé úrrtce ergulna iom,a Rua eeneral OsdÍic, centro,

;44 ;V'.frÊ'

F4*p:,Íg§í.êtr.âi*rqvr :àlt$i:h'tfrisi#l1/,1?ls,"tp"çrr,e*-mt,lag,hrl

*l?iÉ*s*+$*&@üffi1id*i*xkr'r*âé;s;#d$*i#Í6srii*§áa##l*i*+asri4pi'4ü6ffi:ailillidâd;!*l!:ül1'ii 1! ' íii

6',fr Hrft r ffiHr&ü HH$ht,#Ê

Gcveino do Estado de Mato Grosso
SECEL - SecreLaria de Estado de Cu[[ura, Esporte e Lazer

Ofício n' 343 12021IGAB/ SECEL

Cuiabá/MT, 08 de Julho de 2021

Ao Excelentíssimo Sr.

JOÃO BATISTA

Deputado

Assembléia Legislativa

ALMT

Ref.: Solicitação de Material Esportivo

Prezado Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, faço uso do presente expediente para

responder-lhe o Oficio n" 326lGDJBl202l que solicita Materiais Esportivos para o

Time de Futebol Feminino Rosas de Aço de Cáceres - MT.

Informamos que a Secretaria de Estado de Cultura, Esporte eLazer, - SECEL

encontra-se em processo Íinal de adesão àatapara aquisição de materiais espottivos a

fim de apreciar e atender aos pedidos encaminhados a esta Secretaria.

No entanto, informamos que a solicitação peÍmanecerá sob os nossos

cuidados e faremos o possível para atendê-la assim que obtermos disponibilidade para

tal.

ItrnI t\
\t
U

mt.ü0vAv. Jnsó Monteiro de FigueirerJc (Lave Fás), 510, üuque de Caxias .tLF:78"*45-30ü ' Ctiaba . Má[o ürosso .br

Êoverno do Estado de Mato ürosso
SECET - Secreiaria de Estado de Cul[ura, HsporLe e Lazer

Informamos ainda que a Secretaria de Cultura, Esporte eLazer * SECEL

peúnanece á disposição para atender futuras demandas com o objetivo de juntos

construirmos políticas públicas para incentivar as atividades culturais e esportivas do

nosso Estado.

Certos de contarmos com sua compreensão, desde já nos colocamos à

disposição para dirimir qualquer dúvida.

Aproveito a oportunidade para renovar meus sinceros votos de estima e

consideração.

Respeitosamente,

Secretário de Estado secretaria de Cultura Esporte eLazer

SECEL - MT

Â,r. Jr:só Mcnteiro de Figueired* {Lava Pós), 51f1. üuque ds faxias . CEP: /B 0/-3-500' Cuiai:é . Mêto Gr-osso mt.çüv.hr